中 央 支 部 発 厚 ３ 第 １ 号

令 和 ３ 年 １ ０ 月 吉 日

会 員 各 位

東京都社会保険労務士会

中  央  支  部

支 部 長  飯 野  正 明

（公印省略）

中央支部懇親イベント

  「手みやげ講座」のご案内

紅葉の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当支部の事業運営につきましてご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、オンラインを利用して「手みやげ講座」を開催致します。今回は厚生委員だ

けでなく特別ゲストとして文京支部の恵先生をお招きしオススメの手みやげを紹介致しま

す。

最近はコロナで人と会う機会がすっかり減りました。会える機会というのはとても貴重

です。そんなときうれしい気持ちを伝えるのに一役買ってくれる手みやげはいかがでしょ

うか。いつも頑張っている自分へのご褒美やご家族への感謝を伝えるプレゼント、お客様へ

の手土産にも最適です。

そしてこの懇親イベント、オンラインで行ないますが、PC の画面を見ているだけではあ

りません。実際におススメのお菓子を試食してみましょう！紹介する手みやげのうち、いく

つかを事前に郵送致します。当日は、プレゼンターの説明や他の参加者と一緒にお菓子を食

べて、そのおいしさを共有しましょう。どんなお菓子が届くかお楽しみに！

記

日 時 ：令和３年１１月２０日（土) １０：００開始（9：50 開場）11：00 終了予定

     ご家族のご参加も OK です。皆さんでご参加下さい。

場  所 ：Zoom を利用します。※必ずカメラはオン、マイクはオフにしてください。

ID、パスワードは申込者に別途連絡致します。

会 費 ：原則無料

申込締切：令和３年１０月２５日(月)

※ お申込みは、次ページの本申込書にご記入の上、メール、ＦＡＸ、Google フ

ォームにて行って頂きますようお願いいたします。

みんなで一緒においしい
お菓子を食べよう！

中央支部懇親イベント 「手みやげ講座」申込書

（フリガナ）

参加者氏名                         （開業・法人会員・勤務）

メールアドレス

お菓子の送付先 〒

電話番号

※ ご記入頂きました情報は、本イベント実施のために使用させて頂くもので、

他の目的では使用いたしません。

  ※ 送付するお菓子セットは（4 種類 4 個程度）、１人１セットです。

複数セットの送付を希望される方は、その旨ご連絡下さい。

また、複数セットの場合は有償とさせていただきます。

１セット 1,000 円（送料込み） 追加     セット

※複数セットをご注文される方には、後ほどお振込先をメールでご連絡させて頂きます。

厚生委員長 梅谷 宛て

メ ー ル 送 付 先 ： info@umesharo-office.com

ファクシミリ送付先 ： ０３-６２２２-８４９３

Googleフォーム：https://forms.gle/ktgZv4t7CTvYdZiB7

mailto:info@umesharo-office.com